
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO: 2025 
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO: Nº 25/2025
OBJETO: Registro de preço para o fornecimento eventual e futuro, de forma parcelada, de manta geomembrana com
instalação para construção de depósitos de dejetos de suínos e bovinos, em atendimento ao Programa de Incentivo ao
Desenvolvimento das Atividades da Bovinocultura e da Suinocultura no Município de Rodeio Bonito/RS, Conforme Leis
Municipais nº 2.949/09 e nº 4.124/19, conforme condições e exigências estabelecidas neste Termo de Referência e Estudo
Técnico Preliminar.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

07 de fevereiro de 2025
21 de fevereiro de 2025, às 08:30  horas.

Página 1 de 1

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 25/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
M21 12.500,00 MANTA TERMOPLÁSTICA, PEAD,

GEOMEMBRANA LISA, ESPESSURA 0,8

MM, COM INSTALAÇÃO

COMPREENDENDO LIMPEZA DA ÁREA

A SER INSTALADA E ABERTURA DE

VALA PARA ANCORAGEM DA MANTA

NO LOCAL.

Valor de Referência: 24,23000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

Paulo Duarte

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Propriedades rurais participantes do Programa 

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 15 DIAS

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: AFE- Autorização de Funcionamento, Ato constitutivo, Estatuto ou
Contrato Social, C.N.D. F.G.T.S., C.N.D. I.N.S.S., C.N.D. Receita Federal, CI  e CPF do
licitante.

Forma de Pagamento: 15 DIAS


